
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  

 

I. Smluvní strany 

Dům dětí a mládeže Ostrov, Slaný, Šultysova 518 

zastoupený Mgr. Lenkou Geringovou, ředitelkou 

se sídlem Šultysova 518, 27401 Slaný 

IČO: 46416277 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 

(dále jen objednatel) 

Evidenční číslo smlouvy:  23/46416277/2019 

a 

 

OHEM s.r.o. 

zastoupený Miroslavem Ohemem 

se sídlem: 439 05  Panenský Týnec 49 

IČO:  01833961 

Bankovní spojení:  K.B. Louny,  č.ú.:  

(dále jen poskytovatel) 

 

uzavírají dnešního dne tuto Smlouvu: 

 

 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění této Smlouvy je úprava podmínek  pro uzavírání dílčích objednávek na přepravu 

dětí, mládeže, dospělých na tábory o zimních a letních prázdninách, taneční a jiné soutěže, výměny 

mládeže a jiné akce podle typu objednávky. 

 



III. Objednávání 

Realizace předmětu této Smlouvy bude probíhat formou odeslání písemných  objednávek učiněných 

oprávněnou osobou objednatele.  

Za písemnou objednávku je pro účely této rámcové Smlouvy považována i objednávka zaslaná 

elektronicky na e-mailovou adresu poskytovatele.  

Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

- identifikace objednatele (název, sídlo, IČ, telefonní číslo na zodpovědnou osobu při přepravě 

účastníků, bankovní spojení), 

- přesná specifikace dopravy  (datum, čas  a místo odjezdu, cílová destinace, předpokládaný odjezd 

z cílové destinace, počet míst v autobuse), 

- specifikace zda je požadován autobus, mikrobus nebo jiná kombinace, 

- jméno a podpis oprávněné osoby. 

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn objednat na stejný den více doprav do 

různých cílů v kombinaci autobus/autobus, autobus/mikrobus, apod. 

Objednatel je povinen učinit objednávku nejméně 10 pracovních dní před dnem plnění. 

Poskytovatel je povinen objednávku do 1 pracovního dne od jejího doručení písemně potvrdit 

elektronicky na adresu objednatele (e-mail).  V písemném potvrzení objednávky je poskytovatel 

povinen uvést maximální cenu za dopravu do požadovaného cíle, a to v souladu s cenami uvedenými 

v příloze č.1 této Smlouvy.  

Takto uvedená cena bude obsahovat veškeré náklady související s poskytnutím dopravy, vyjma 

mýtného a ceny za dobu čekání, které budou účtovány až dle skutečného plnění. 

 

IV.  Termín plnění 

Objednanou dopravu je poskytovatel povinen plnit dle podmínek  v  potvrzené objednávce.  

 

V. Cena 

Ceny uvedené v Cenové kalkulaci v příloze č.1 jsou platné po celou dobu účinnosti této Smlouvy.  

Cenou se rozumí cena včetně DPH v prokázané výši. 

 

VI. Platební podmínky 

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po poskytnutí jednotlivých  dílčích plnění na základě  



Poskytovatelem vystavených daňových dokladů (faktur),  a to na bankovní účet uvedený na těchto 

daňových dokladech (fakturách).  Objednatel  neposkytuje zálohy.  

Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli ve dvou výtiscích nejpozději do 14. dne 

následujícího měsíce na adresu objednatele.  

VII. Sankce 

Za nepřistavený autobus ve stanovený čas se stanovuje sankce ve výši 100,- Kč za každých (i 
započatých 10 minut).  
 

Za neuskutečnění 1 jízdy z viny přepravce se stanovuje sankce ve výši 3000,- Kč/jízda.  
 
Za pozdní úhradu faktur se stanovuje sankce ve výši 0,5 % z dlužné částky a den.  
 

VIII. Zánik smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle případů stanovených zák.č. 40/1964 

Sb., občanský zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů:  

- dohodou smluvních stran 

- jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednavatele při opakovaném nepotvrzení 

objednávky 

 

IX. Zvláštní ujednání 

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí 

právním řádem České  republiky 

Tuto Smlouvu lze měnit písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním,  nazvaným 

dodatek ke Smlouvě, podepsaným statutárními orgány.  

Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl.I této Smlouvy. 

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu Smlouvy do  registru smluv  ve smyslu §5 odst.4 zákona 

č.340/2015 Sb., o registru smluv.  

 

Ve Slaném, dne 1.duben 2019 

 

 Mgr. Lenka Geringová, ředitelka DDM Slaný                                                  Miroslav Ohem 

……………………………………………………    …………………………………………………….. 

   Objednatel        poskytovatel 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


